2021年 5月 27日

ゆうちょ銀行との協業に向けた覚書締結のお知らせ

株式会社 SBJ銀行（本店：東京都港区、代表取締役社長：富屋 誠一郎）は、本日、株式会社ゆうちょ

銀行および当行グループ会社である株式会社新韓銀行と下記の通り、協業に向けた覚書を締結いたしましたので、

お知らせいたします。

全国に広範な営業網を有するゆうちょ銀行との協業を通じて、更なる事業機会の創出を促進し、お客さまのニー

ズにきめ細やかに対応してまいります。

記

1. 締結日

2021年 5月 27日

2. 協業の概要

 (1) スコアリングモデル開発に向けた協議

(2) スコアリングモデルを基盤とするビジネスモデルの検討

3. 協業先の概要

 〈ゆうちょ銀行〉 2020 年 3 月 31 日現在

商号 株式会社ゆうちょ銀行

設立年月日 2006年 9月 1日

所在地 〒100-8793 東京都千代田区大手町二丁目 3番 1号

資本金 3兆 5,000億円

URL https://www.jp-bank.japanpost.jp

当行はこれからも、さらなる金融商品やサービスの拡充に努力し、真にお客さまのお役に立つ「愛される銀行」を目

指してまいります。

以上

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ◆本件お問い合わせ先◆

SBJ銀行コールセンター 0120-015-017〔通話料無料〕

https://www.jp-bank.japanpost.jp/